



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001490
OBLIGACION Nº 9587

-1-

VALLENAR, martes 9 diciembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001490/2025

Señores : SEGURYCEL S.A RUT Nº 099510910-7
Dirección : PRAT 1595
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-02-003-001-000	botin de seguridad (IMV1932) - OBS: 1 PAR BOTIN SEGURIDAD	\$53,468.00	\$53,468.00
1.000	UNIDAD	215-22-02-002-001-000	chaleco geologo (IMV228) - OBS: 1 CHALECO GEOLOGO AMAR	\$17,368.00	\$17,368.00
1.000	UNIDADES	215-22-02-002-001-000	gorro tipo pescador (IMV6212) - OBS: 1 GORRO TIPO PESCADO	\$3,594.00	\$3,594.00
20.000	UNIDAD	215-22-02-002-001-000	overol blanco desechable progen xl b 21 (793) - OBS: 20 OVEROL	\$1,105.00	\$22,100.00
10.000	Sin Definición	215-22-02-002-001-000	lentes (2241) - OBS: 10 LENTES SEGURIDAD	\$393.00	\$3,930.00
2.000	UNIDAD	215-22-02-002-001-000	cintillo (2660) - OBS: 2 CINTILLO	\$7,609.00	\$15,218.00
6.000	CAJA	215-22-02-002-001-000	guantes (IMV3203) - OBS: 6 PARES GUANTE ANTIVIDRACION	\$4,696.00	\$28,176.00
			SUB TOTAL:		\$143,854
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$143,854
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$27,332.
			TOTAL:		\$171,186

SON: Ciento setenta y un mil ciento ochenta y seis pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, DIRECCION, DIRECTOR CRISTIAN ZULETA
OBSERVACION : ODP 411 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, CUADRILLA DPTO DE TRANSITO (EPP PARA TRABAJADOR NUEVO ERICK NUÑEZ).
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme